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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN-  20/2017

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 21 listopada  2017  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 20/2017 pn. : „Dostawa trzech ambulansów medycznych w formie leasingu finansowego ”

ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 
Z uwagi na wątpliwości dotyczące treści SIWZ uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytania:
1. Prosimy Zamawiającego o zmianę tabeli formularza ofertowego zał. Nr 1 do SIWZ zgodnie z poniższą propozycją. Prośbę swą motywujemy tym, iż zapoponowany formularz ofertowy jest niezgodny z tabelą formularza parametrów technicznych (zał. Nr 2 i 3 do SIWZ) tj. zgodnie z tabelą parametrów Zamawiający w zakresie ambulansu typu C wymaga zaoferowania noszy głównych, tranportera noszy głównych, krzesła kardiologicznego oraz ssaka akumulatorowo – sieciowego natomiast w tabeli formularza ofertowego brakuje pozycji cenowej w zakresie krzesła kardiologicznego i ssaka. Natomiast w przypadku ambulansów typu A2 w tabeli parametrów technicznych Zamawiający oczekuje noszy głównych monoblokowych i krzesła tranportowego co nie ma odzwierciedlenia w tabeli formularza ofertowego, gdzie wskazano tylko nosze monoblokowe. W związku z powyższym prosimy o modyfikację tabel jak poniżej: 
ODPOWIEDŹ;  Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie zmiany formularza ofertowego. Zamawiającemu zależy na zakupie kompletnego rozwiązania.

W przypadku gdy w ramach oferowanego zamówienia znajdują się elementy opodatkowane różnymi stawkami VAT, Wykonawca może w treści oferty wskazać te elementy i ich wartość netto i stawkę VAT i ich wartość brutto . Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zastosowanie w tym przypadku prawidłowej stawki VAT .

AMBULANS TYPU C – sztuk 1
	L/P
	Nazwa sprzętu 
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Stawka

VAT
	Wartość

VAT
	Wartość brutto

	1
	Pojazd bazowy typu C

- sztuk 1 
	szt.


	1


	
	
	
	
	

	2
	Zabudowa przedziału medycznego
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	3
	Nosze główne 
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	4
	Transporter noszy głównych
	szt.
	1
	
	
	
	
	

	5
	Krzesło kardiologiczne
	Szt.
	1
	
	
	
	
	

	6
	Ssak akumulatorowo – sieciowy
	Szt.
	1
	
	
	
	
	

	razem
	
	razem
	


AMBULANS TYPU A2  – sztuk 2
	L/P
	Nazwa sprzętu 
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
	Stawka

VAT
	Wartość

VAT
	Wartość brutto

	1
	Pojazd bazowy typu A2

- sztuk 2
	szt.


	2


	
	
	
	
	

	2
	Zabudowa przedziału medycznego
	szt.
	2
	
	
	
	
	

	3
	Nosze główne monoblokowe
	szt.
	2
	
	
	
	
	

	4
	Krzesło tranportowe
	szt.
	2
	
	
	
	
	

	razem
	
	razem
	


2. W przypadku braku zgody na powyższą modyfikację tabeli formularza cenowego prosimy o wskazanie, gdzie (w którym wierszu, której pozycji asortymentowej) Wykonawca ma wskazać/doliczyć cenę za krzesło kardiologiczne i ssak w zakresie ambulansu typu C oraz gdzie wskazać/doliczyć cenę za krzesło transportowe w zakresie ambulansów typu A2?

ODPOWIEDŹ: Patrz pkt nr 1

3. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia świadectwa homologacji ambulansu skompletowanego (pojazdu bazowego po wykonanej adaptacji na ambulans) na wezwanie Zamawiająego w celu potwierdzenia spełnienia przez oferowaną dostawę wymagań Zamawiającego (pkt VI.6.2 ppkt.3 SIWZ). Zamawiający w Istotnych Postanowieniach Umowy §4 ust. 2 pkt. 8) wskazuje iż świadectwo homologacji ma zostać dostarczone wraz z towarem. Dodatków w uzasadnieniu informujemy iż postawienie wymogu dostarczenia ww. dokumnetu na etapie wezwania do uzupełnienia oferty  zmniejsza konkurencyjność postępowania bowiem ogranicza złożenie oferty przez tych Wykonawców, którzy na dzień składania ofert nie mają skompletowanego ambulansu. 

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ

4. W przypadku odpowiedzi odmownej na powyższe pytanie prosimy o zmianę zapisu tak aby świadectwo homologacji ambulansu skompletowanego, Wykonawca dostarczył wraz z dostawą przedmiotu zamówienia tak jak stanowi zapis Istotnych Postanowieniach Umowy §4 ust. 2 pkt. 8)  wówczas warunek ten jest do spełnienia przez każdego Wykonawcę.
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ

5. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający rozumie pod pojęciem „nowy ambulans” także pojazdy z przebiegiem technicznym – jest to niewielki przebieg powstający w pojazdach w skutek ich przeparkowywania/przestawiania u producenta oraz dealera samochodów bazowych, a także producenta zabudowy medycznej. 

ODPOWIEDŹ:  TAK
6. Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ze wzoru umowy §4 ustęp 2 pkt. 5) zapisu dotyczącego przekazania kopii umowy zawartej między Wykonawcą a Sprzedającym. Wskazujemy, iż przedmiotem zamówienia jest dostawa a nie roboty budowlane, zatem Zamawiający nie może wnikać w stosunki i postanowienia pomiędzy Wykonawcą a Sprzedającym. W przypadku przedmiotowego postępowania stosowanie powyższych zapisów nie znajduje uzasadnienia.
ODPOWIEDŹ:  TAK
7. W związku z faktem, iż producenci samochodów bazowych oraz zabudowy medycznej nie przewidują przedłużenia okresu gwarancji o czas niesprawności przedmiotu umowy, prosimy Zamawiającego o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu § 10 ustępu 3 pkt. 5): „okres gwarancji po każdorazowym usunięciu awarii biegnie od początku”.

ODPOWIEDŹ: TAK
8. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w §8 ust. 4 wzoru umowy pod pojęcie „pierwszej wpłaty” rozumie opłatę wstępną? 

ODPOWIEDŹ:  TAK

9. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe pytanie prosimy o określenie maksymalnej wartości opłaty wstępnej. Proponujemy aby była to wartość maksymalnie 1% wartości przedmiotu umowy netto. 

ODPOWIEDŹ:  TAK

10. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza kalkulację ceny w oparciu o ostatnią ratę wyrównawczą w przypadku kwoty niepodzielnej na równe raty.

ODPOWIEDŹ:  TAK

11. Prosimy o potwierdzenie, że płatność pierwszej raty z sześćdziesięciu nastąpi na koniec miesiąca następującego po dostawie przedmiotu zamówienia a kolejne raty na koniec każdego kolejnego miesiąca. 

ODPOWIEDŹ: TAK

12. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje opłatą końcową? Jeśli tak to w jakiej procentowej wysokości i kiedy płatną. Proponujemy aby była to wysokość 1% przedmiotu zamówienia netto płatna 14 dni od daty płatności ostatniej raty.

ODPOWIEDŹ: TAK

13. W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym, jako długi oddawcze prosimy o zmianę zapisu §8 ustęp 6 wzoru umowy na następujący: „Za datę zapłaty Strony wskazują dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.
DPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
14. Prosimy Zamawiającego o zastąpienie słowa „opóźnienia”, określonego § 11 ust. 2 wzoru umowy słowem „zwłoki”.
DPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
15. Prosimy o zmianę zapisu §11 ust. 2 ppkt. 2) wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „w przypadku, gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie (w szczególności wady towaru lub braki) lub w przypadku w inny sposób niezgodnej z przedmiotową umową dostawy 
Wykonawca zapłaci  karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nieprawidłowej dostawy za każdy dzień opóźnienia”. 

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
16. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przedstawi Wykonawcy dowód zawarcia umowy ubezpieczenia (polisę) na przedmiot będący przedmiotem leasingu w terminie 14 dni od daty odbioru przedmiotu zamówienia wraz z potwierdzenie opłacenia składki w kopii za zgodność z oryginałem.

ODPOWIEDŹ:  TAK

17.  Prosimy o dodanie zapisu do wzoru umowy o następującej treści: „W przypadku braku ubezpieczenia przedmiotu leasingu przez Zamawiającego w wyznaczonym do tego terminie Wykonawca jest uprawniony do zawarcia umowy ubezpieczenia na koszt Zamawiającego”.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

18. Ze względu na fakt, iż w leasingu finansowym zgodnie z obowiązującymi przepisami podatek VAT jest płatny jednorazowo, z góry na początku trwania umowy za całość umowy prosimy o potwierdzenie, że VAT ten zostanie zapłacony w terminie płatności opłaty wstępnej (pierwszej wpłaty) tj. w terminie 14 dni od daty otrzymania przedmiotu umowy (podpisania protokołu odbioru). W przypadku odmiennej interpretacji, prosimy o wskazanie konkretnego terminu płatności podatku VAT.
ODPOWIEDŹ:  TAK

19. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że aktualizacja harmonogramu po dostawie wyłącznie w zakresie dat płatności nie będzie wymagać aneksu do umowy.
ODPOWIEDŹ:  TAK

20. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż poprzez zapewnienie  przez Wykonawcę serwisu pogwarancyjnego Zamawiający rozumie wskazanie przez Wykonawcę punktu serwisowego, który będzie pełnił serwis pogwarancyjny na koszt i ryzyko Zamawiającego.  W przypadku odmiennej interpretacji prosimy o wskazanie przez jaki okres i na jakich warunkach ma być świadczony serwis pogwarancyjny.

ODPOWIEDŹ:  TAK

21. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje jednego harmonogramu płatności rat leasingowych obejmującego cały przedmiot zamówienia tj. dostawę 3 sztuk ambulansów. 

ODPOWIEDŹ:  TAK

22. Prosimy o potwierdzenie, że wykup przedmiotu leasingu jest obligatoryjny i jego własność przechodzi na Zamawiającego w momencie uiszczenia ostatniej raty leasingowej. Wskazujemy, że cechą leasingu finansowego jest przejście własności leasingowanego przedmiotu z chwilą uiszczenia wszelkich opłat. Jednocześnie prosimy o stosowną modyfikację postanowień w zakresie §6 i §8.
ODPOWIEDŹ:  TAK

23. Prosimy o potwierdzenie, że za odpowiedzialność za dokonywanie odpisów amortyzacyjnych leży po stronie Zamawiającego. Nadmieniamy, iż zgodnie ze specyfiką leasingu finansowego, za amortyzację przedmiotu leasingu odpowiedzialny jest Zamawiający, jednocześnie prosimy o wprowadzenie odpowiedniego postanowienia do umowy.
ODPOWIEDŹ:  TAK

24. Prosimy o wykreślenie postanowienia §12 ust. 5 pkt 1) i 2) wzoru umowy. Jednostronnie stosunek leasingu może zostać rozwiązany wyjątkowo. Podobne jest stanowisko komentatorów „Zakończenie leasingu jest dopuszczalne w razie zajścia okoliczności, z którymi kodeks cywilny wiąże zakończenie leasingu. Niedopuszczalne jest natomiast rozszerzenie w umowie możliwości wypowiedzenia umowy leasingu także z innych przyczyn niż ustalone w ustawie. Umowa leasingu jako umowa terminowa nie może być rozwiązana za wypowiedzeniem, jeżeli ustawa nie przewiduje takiej możliwości. Dlatego postanowienie umowy w tym przedmiocie byłoby bezskuteczne.” Umowa leasingu – Jan Brol wydawnictwo LexisNexis
DPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
25. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów: 
„1. 
Wykonawca oświadcza, iż przyjął Kodeks Etyczny Grupy Kapitałowej 
(Kodeks) w 
skład, której wchodzi Wykonawca.

2. 
Zamawiający zgadza się respektować i przestrzegać postanowień Kodeksu, 
zamieszczonego na stronie internetowej Dostawcy: http://*

 3. 
Każde naruszenie wymogów określonych w Kodeksie daje prawo Wykonawcy 
do rozwiązania Umowy”.

DPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
26. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących postanowień:

„Klauzula salwatoryjna

1. Strony oświadczają, iż w przypadku, gdy którekolwiek z postanowień Umowy, z mocy prawa lub ostatecznego albo prawomocnego orzeczenia jakiegokolwiek organu administracyjnego lub sądu, zostaną uznane za nieważne lub nieskuteczne, pozostałe postanowienia Umowy zachowują pełną moc i skuteczność. 

2. Postanowienia Umowy nieważne lub nieskuteczne, zgodnie z ust. 1 zostaną zastąpione, na mocy Umowy, postanowieniami ważnymi w świetle prawa i w pełni skutecznymi, które wywołują skutki prawne zapewniające możliwie zbliżone do pierwotnych korzyści gospodarcze dla każdej ze Stron.

3. Jeżeli postanowień Umowy nie da się zastąpić postanowieniami ważnymi i w pełni skutecznymi albo, jeżeli okaże się, że Umowa zostanie uznana za nieważną bądź nieskuteczną wówczas Strony zawrą porozumienie w przedmiocie zaliczenia kwot wskazanych w załączniku nr ….. Umowy stanowiącego harmonogram spłat, na poczet roszczeń Finansującego przysługujących względem Korzystającego z tytułu użytkowania Przedmiotu Umowy.”.”
DPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
27. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula reklamacyjna

1.
Zamawiającemu przysługuje prawo złożenia reklamacji na działalność lub usługi świadczone przez Dostawcę, w części dotyczącej usługi finansowej lub rozliczeń pieniężnych.

2. 
Reklamacje mogą być składane wyłącznie w następujących formach:


1) ustnie:


a. w formie telefonicznej pod następującym numerem: +48 xxxxx.


b. osobiście w siedzibie Dostawcy – Dział Compliance oraz AML. 


2) w formie pisemnej:

a. przesyłką pocztową na adres korespondencyjny: xxxxxxxxxxxxxx.

b. osobiście w siedzibie Dostawcy – Dział Compliance oraz AML.

3) pocztą elektroniczną na następujące adresy e-mail: xxxxxxxxxxx. 

3. Reklamacje mogą być składane przez Zamawiającego osobiście lub za pośrednictwem kuriera, posłańca lub pełnomocnika dysponującego pełnomocnictwem w formie zwykłej.

4. Na żądanie Zamawiającego Dostawca potwierdza wpływ reklamacji pisemnie (przesyłką pocztową) lub pocztą elektroniczną lub w innej formie uprzednio uzgodnionej z Dostawcą.

5. Dostawca rozpatruje zgłoszoną reklamację niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 30 dni od jej otrzymania. W przypadku, gdy z uwagi na złożoność sprawy rozpatrzenie reklamacji nie będzie możliwe w terminie 30 dni, Dostawca poinformuje o tym Zamawiającego, wskazując:


1) przyczyny braku możliwości dotrzymania terminu 30 dni na rozpatrzenie reklamacji,


2) okoliczności wymagające wyjaśnienia,


3) ostateczny termin udzielania odpowiedzi na reklamację, który nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania reklamacji.

6. Dostawca może zwrócić się do Zamawiającego o dostarczenie dodatkowych danych kontaktowych lub informacji oraz posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji dotyczącej składanej reklamacji, jakie mogą okazać się niezbędne w celu sprawnego przeprowadzenia procesu rozpatrywania reklamacji.

7. Odpowiedź na reklamację Zamawiającego zostanie udzielona przez Dostawcę w postaci papierowej (przesyłką pocztową) lub za pomocą innego trwałego nośnika informacji albo pocztą elektroniczną, z zastrzeżeniem, że Dostawca udzieli odpowiedzi na reklamację pocztą elektroniczną wyłącznie na wniosek Zamawiającego.

8. W przypadku niedotrzymania przez Dostawcę terminu przewidzianego na rozpatrzenie reklamacji, reklamację uważa się za rozpatrzoną zgodnie z wolą Zamawiającego.

9. Zamawiający niezadowolony z wyjaśnień uzyskanych w odpowiedzi Dostawcy na reklamację ma możliwość wystąpić z: 

1) wnioskiem do Rzecznika Finansowego o rozpatrzenie sprawy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym. Szczegółowe informacje dot. Rzecznika Finansowego dostępne są na stronie internetowej: https://rf.gov.pl/.

2) powództwem przeciwko Dostawcy do właściwego sądu powszechnego.

DPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
28. W związku ze standardami korporacyjnymi obowiązującymi u Wykonawcy prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy następujących zapisów:

„Klauzula ochrony danych osobowych

Na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.), wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Wykonawcę z siedzibą w ……przy al. …………., zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym-Rejestrze Przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla …………… pod nr KRS: …………., NIP: ……………, REGON: ………….., o kapitale zakładowym w wysokości ………. zł – pokryty w całości (dalej: „Wykonawca”) moich danych osobowych w zakresie niezbędnym do zawarcia, wykonania umowy oraz do dochodzenia roszczeń związanych z zawartą umową.”

DPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
29. Dotyczy parametry techniczne ambulansu typu C pkt. VI.6 – prosimy o dopuszczenie szafek podsufitowych z szybkami kolorowymi – szybki są przeźroczyste, a półki podświetlone więc kolor szybek nie ma znaczenia, jeśli chodzi o zobaczenia przedmiotów które znajdują się w półkach.
ODPOWIEDŹ:TAK, pod warunkiem , że kolor szybek umożliwia  łatwe rozpoznawanie przedmiotów znajdujących się na półkach .
30. Z uwagi na koniec roku, trudniejszy dostęp do samochodów bazowych, nagły wzrost zamówień- prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 90 dni. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy i dopuszczenie 75 dni.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ tj. 75 dni

1. Czy Zamawiający zechciałby rozdzielić zamówienie na dwa pakiety; I – dostawa w formie leasingu finansowego ambulansów typu A2 – 2 szt., II - dostawa w formie leasingu finansowego ambulansów typu C – 1 szt. ? Rozszerzyło by to grono potencjalnych Wykonawców zwiększając konkurencyjność postępowania i gwarancję większej ilości ofert co na pewno jest korzystniejsze dla Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści drzwi boczne prawe i lewe bez elektrycznego wspomagania ich domykania? Pozwoliło by to zaoferować Państwu ambulans konkurencyjny cenowo i pozbawiony tych elementów, które z reguły są podatne na awarie.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści ambulans bez dodatkowego ogrzewania wodnego i nagrzewnicy wodnej z fabrycznym elektrycznym dogrzewaczem, posiadający raport niezależnej jednostki notyfikowanej na zgodność z wymogami PN EN 1789 w tym zakresie? Chcielibyśmy zauważyć, iż będzie to miało niebagatelny wpływ na cenę ambulansu.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści gwarancję na lakier wynoszącą 36 miesięcy?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści poprzez drzwi lewe był dostęp do jednej torby medycznej oraz deski pediatrycznej, kamizelki KED?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści ambulans bez grzałki w układzie chłodzenia silnika ale z fabrycznym elektrycznym dogrzewaczem uruchamianym automatycznie gdy temperatura spadnie do ok. 5 stopni C?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

7. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulans z sygnalizacją uprzywilejowaną w postaci belki zespolonej z modułami LED oraz pojadynczą płaska lampą sygnalizacyjną LED w środkowej tylnej częsi dachu + lampy robocze LED do oświetlania przedpola i kierunkowskazami?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

8. Czy ze względu na ograniczenia konstrukcyjne nadwozia Zamawiający dopuści przejście do kabiny kierowcy o wysokości 1650 mm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

9. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści kosz w szufladzie otwierany ręką a zamykany stopą?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

10. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści standardową instalację tlenową bez manometru ciśnienia i przełącznika butla/butla, z reduktorami z manometrami ciśnienia oraz trójnikiem umożliwiającym zasilanie instalacji bez konieczności przełączania butla/butla?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

11.  Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści nosze z transporterem, krzesełko kardiologiczne i ssak akumulatorowy o poniższych parametrach?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

	
	Nosze główne 

	1.
	Wykonane z materiału odpornego na korozję lub z materiału zabezpieczonego przed korozją zgodnego z normą EN 13501-1:2007+A1:2009

	2.
	Nosze potrójnie łamane z możliwością ustawienia pozycji przeciwwstrząsowej i pozycji zmniejszającej napięcie mięśni brzucha.

	3.
	Przystosowane do prowadzenia reanimacji.

	4.
	Z możliwością płynnej regulacji kąta nachylenia oparcia pod plecami do min 75 stopni.

	5.
	Z zestawem pasów zabezpieczających pacjenta o regulowanej długości mocowanych do ramy noszy i dodatkowym zestawem pasów lub uprzęży służącej do transportu małych dzieci na noszach.

	6.
	 Nosze muszą posiadać trwałe oznakowanie, najlepiej graficzne elementy związane z ich obsługą.

	7
	Z możliwością wprowadzania noszy przodem i tyłem do kierunku jazdy.

	8
	Poręcze boczne składane w sposób ergonomiczny równolegle lub prostopadle do osi wzdłużnej noszy (wzdłuż pacjenta).

	9
	Z niesprężynującym materacem z tworzywa sztucznego, nieprzyjmującym płynów ustrojowych, przystosowanym do dezynfekcji, odpornym na środki dezynfekujące, umożliwiający ustawienie wszystkich dostępnych pozycji transportowych,

	10
	Rama noszy pod głową pacjenta umożliwiająca odgięcie głowy do tyłu. 

Rama noszy z rączkami do przenoszenia umieszczonymi z przodu i tyłu noszy.

	11
	Obciążenie dopuszczalne noszy min. 230kg. 

	12
	Waga oferowanych noszy zgodnie z PN EN 1865-1 max. 23 kg. 

	13.
	Należy załączyć do oferty folder z opisem zawierającym markę i model noszy.

	XV.
	Transporter noszy głównych 

	1.
	Wyposażony w system niezależnego składania się goleni przednich i tylnych przy wprowadzaniu i wyprowadzaniu noszy z/do ambulansu pozwalający na bezpieczne wprowadzenie/wyprowadzenie noszy z pacjentem przez jedną osobę.

	2.
	Z regulacją wysokości w min. sześciu poziomach. Szybki i łatwy system połączenia z noszami.

	3.
	Możliwość ustawienia pozycji drenażowych Trendelenburga i Fowlera na min. 3 poziomach pochylenia.

	4
	Wszystkie 4 kółka jezdne skrętne o 360˚, o średnicy 200 mm i szerokości min. 50 mm umożliwiające prowadzenie noszy bokiem do kierunku jazdy przez jedną osobę z dowolnej strony transportera, z blokadą przednich kółek do jazdy na wprost. Kółka mają umożliwiać jazdę zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i poza nimi (na otwartych przestrzeniach), min. 2 kółka wyposażone w hamulce.



	5
	Mocowanie transportera do lawety ambulansu zgodne z wymogami aktualnej PN EN 1789.

	6
	Obciążenie dopuszczalne transportera min. 250kg 

	7
	Transporter musi posiadać trwałe oznakowanie graficzne elementów związanych z obsługą noszy oraz wskazane jest oznakowanie graficzne elementów związanych z obsługa transportera. 

	8
	Transporter musi być zabezpieczony przed korozją poprzez wykonanie go z odpowiedniego materiału lub poprzez zabezpieczenie go środkami antykorozyjnymi oraz zgodnego z normą EN 13501-1:2007+A1:2009

	9
	Możliwości zapięcia noszy przodem lub nogami w kierunku jazdy.

	10
	Odbojniki lub inny system zabezpieczający przed uszkodzeniami mechanicznymi goleni transportera.

	11.
	Wraz z dostawą ambulansu dostarczyć deklaracje zgodności zgodne z aktualną normą PN EN 1789+A2:2015 oraz PN EN 1865:1 2011 na oferowany system transportowy (nosze i transporter). 

	12.
	System mocowania transportera na podstawie musi być zgodny z wymogami PN EN 1789+A1.

	13
	Gwarancja na cały zestaw: nosze + transporter min. 24 miesiące (2 bezpłatne przeglądy w cenie ).

	14.
	Waga transportera max 28 kg zgodna z wymogami normy PN EN 1865.

	15
	Waga oferowanego zestawu transportowego tzn. noszy z transporterem zgodnie z PN EN 1865 

	
	Krzesełko kardiologiczne 

	1.
	Krzesełko kardiologiczne o n/w funkcjach i parametrach:
- 4 koła w tym 2 skrętne,

- możliwość złożenia do transportu w ambulansie,

- wysuwane rączki przednie,

- wysuwany` uchwyt ramy oparcia,

- udźwig –159 kg,
- 2 pasy poprzeczne,

- dodatkowe rączki tylne,

- waga krzesełka – 10 kg.



	
	Ssak akumulatorowy 

	1.
	- siła ssania wybierana przez naciśnięcie klawisza do 0,5 bar,

- podświetlanie klawiszy umożliwiające pracę w warunkach ograniczonej widoczności
- elektroniczny system wyłączający pompę ssącą w przypadku przekroczenia 

ustawionej siły ssania,

- zbiornik na wydzielinę wielokrotnego użytku z możliwością sterylizacji w autoklawie:

  poj. 1,0 l.,

- integralnie wbudowany filtr bakteryjny,

- mocowanie ścienne w przedziale medycznym,

- zasilanie 12 V zintegrowane z mocowaniem ściennym,

- czas pracy z akumulatora: do 45 minut,

- pojemnik wielokrotnego użytku,

- żywotność baterii: 2 lata (400 cykli ładowania).




ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
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